ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

          Số:        /TB-UBND Hoài Sơn, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu xin chuyển mục đích sử dụng đất

trong năm 2022 trên địa bàn xã Hoài Sơn

  Kính gửi:

    - Đài truyền thanh xã Hoài Sơn;

    - Trưởng thôn 12 thôn.

 Thực hiện Văn bản số 977/TNMT-ĐĐ về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất

ngày 24/9/2021 của Phòng Tài nguyên và môi trường thị xã Hoài Nhơn. UBND xã

Hoài Sơn thông báo nhu cầu xin chuyển mục đích sử dụng đất trong năm 2022 trên

địa bàn xã, cụ thể như sau:

 1.Đối tượng đăng ký

 Hộ gia đình, cá nhân thực sự có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất lên đất

ở.

 2. Điều kiện để được đăng ký

 Hộ gia đình, cá nhân có đất nông nghiệp là đất vườn, ao gắn liền với thửa đất

có nhà ở hợp pháp.

 3. Cách thức đăng ký, các loại giấy tờ liên quan

 Người dân có nhu cầu xin chuyển mục đích sử dụng đất cần đăng ký bằng đơn

(theo mẫu ban hành kèm Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT) và kèm theo bản photo

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

 4. Địa điểm đăng ký

 Người dân có nhu cầu đăng ký xin chuyển mục đích sử dụng đất đến tại UBND

xã Hoài Sơn, đăng ký cho các Đồng chí Địa chính xã (Đ/c Quan, Thi) để được hướng

dẫn và phát tờ đơn đăng ký nhu cầu xin chuyển mục đích sử dụng đất.

 5. Thời gian đăng ký: Từ ngày 28/9/2021 đến hết ngày 25/10/2021.

Vậy nay, UBND xã Hoài Sơn thông báo đến toàn thể nhân dân được biết để

đăng ký nhu cầu xin chuyển mục đích sử dụng đất./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã (t/b);
- Trưởng thôn 12 thôn (t/b);
- Lưu:VT, ĐC.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Út

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T13:29:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Út<Utnv-hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T15:46:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T15:46:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T15:46:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T15:47:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!